重庆沂矾建筑工程有限公司

邀请招标文件

项目名称：璧山校区5#铝合金门窗、百叶专业分包工程

项目编号：yfjz-2025031

招 标 人：重庆沂矾建筑工程有限公司

2025年7月

## 5#铝合金门窗、百叶专业分包工程招标邀请书

重庆沂矾建筑工程有限公司现对重庆轻工职业学院璧山校区建设项目铝合金门窗、百叶专业分包工程招标，欢迎有资格的单位前来参与竞标。

### 一、工程概况:

重庆轻工职业学院璧山校区工程落位于重庆市璧山区来凤街道登凤村，本项目总占地面积约70万平方米（1050亩），规划建筑面积64.2万平方米。主要建设内容包括：食堂、宿舍、实训实验楼、职工学生食堂、体育馆、图书馆、行政楼、室外运动场及教学设备等。其中一期总用地面积273632.32㎡（约410亩），规划建筑面积236207.91㎡。本次招标的范围为食堂5#楼的铝合金门窗及百叶专业分包。

### 二、邀请招标内容

1.重庆轻工职业学院璧山校区食堂5#楼铝合门窗及百叶工程所有工作内容，包括但不限于：主材、辅材、五金配件、锁具的采购、运输（含场内 多次转运、垂直运输），制作安装，脚手架搭拆，成品清洗，检测验收，施工 图深化设计（通过设计审查），提交门窗技术资料、检测资料等，竣工资料编制，后期维保等全部工作内容。

**2.未尽事宜详合同**。

### 三、工期要求：

合同工期50天（甲方正式开工通知日起）。计划开工时间：2025年7月下旬，计划竣工时间：2025年8月30日前。具体以甲方书面通知的开工日期为准，乙方必须接到甲方进场通知后 七 日内 进场施工。乙方必须确保按甲方进度和工序要求完成施工，按照项目总进度目标要求施工，确保整个项目按期通过验收。

### 四、投标单位资格条件

1. **资格条件**
2. 投标申请人须具备具有独立法人资格，具有铝合金门窗制作安装资质。并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

### 2、申请人在“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）未被列入“失信被执行人”信用记录。

### 3、本次招标不接受联合体投标。

### （二）业绩要求

### 近三年（以验收时间为准），投标人具有不少于1个类似业绩，提供业绩的中标通知书、合同，所提供的业绩证明材料应能够反映项目的相关内容且印章齐全。若以上资料无法体现项目规模或特征时，还需提供类似业绩业主书面证明的扫描件（同时提供证明人姓名、联系方式和在业主单位的身份证明材料并加盖该业绩业主的单位公章）。

### 五、投标报价

1.本工程采用全费用综合包干单价方式，全费用综合包干单价见下表：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **重庆轻工业职业学校5号楼食堂断桥铝合金门窗、百叶报价汇总表** | | | | | | | | | |
| **序号** | **类型** | **门窗编号** | **洞口尺寸(m)** | |  | **合计面积** | **单价（元/㎡）** | **金额（元）** | **材料系列\* (宽\*厚）** |
| **宽度** | **高度** | **樘数** |
| 1 | 地 弹 门 | MLC3630 | 3.6 | 3 | 17 | 183.60 |  |  |  |
| 2 | BM1830 | 1.8 | 3 | 27 | 145.80 |  |  |  |
| 3 | MLC4230 | 4.2 | 3 | 2 | 25.20 |  |  |  |
| 4 | MLC3330 | 3.3 | 3 | 3 | 29.70 |  |  |  |
| 5 | MLC3030 | 3 | 3 | 2 | 18.00 |  |  |  |
| 6 | MLC3930 | 3.9 | 3 | 2 | 23.40 |  |  |  |
| 7 | MLC3530 | 3.5 | 3 | 1 | 10.50 |  |  |  |
| 8 | MLC3730 | 3.7 | 3 | 1 | 11.10 |  |  |  |
| 9 | MLC1832 | 1.8 | 3.2 | 9 | 51.84 |  |  |  |
| 10 | MLC4130 | 4.1 | 3 | 1 | 12.30 |  |  |  |
| 11 | M1523 | 1.5 | 2.3 | 33 | 113.85 |  |  |  |
| 12 | 平 开 窗 | C3630 | 3.6 | 3 | 4 | 43.20 |  |  |  |
| 13 | C4330 | 4.3 | 3 | 1 | 12.90 |  |  |  |
| 14 | C1530 | 1.5 | 3 | 6 | 27.00 |  |  |  |
| 15 | C4530 | 4.5 | 3 | 1 | 13.50 |  |  |  |
| 16 | C1830 | 1.8 | 3 | 4 | 21.60 |  |  |  |
| 17 | C1523 | 1.5 | 2.3 | 12 | 41.40 |  |  |  |
| 18 | C2432 | 2.4 | 3.2 | 10 | 76.80 |  |  |  |
| 19 | C1430 | 1.4 | 3 | 2 | 8.40 |  |  |  |
| 20 | C5632 | 5.6 | 3.2 | 4 | 71.68 |  |  |  |
| 21 | C4232 | 4.2 | 3.2 | 4 | 53.76 |  |  |  |
| 22 | C4732 | 4.7 | 3.2 | 4 | 60.16 |  |  |  |
| 23 | C3232 | 3.2 | 3.2 | 12 | 122.88 |  |  |  |
| 24 | C0932 | 0.9 | 3.2 | 28 | 80.64 |  |  |  |
| 25 | C6832 | 6.8 | 3.2 | 20 | 435.20 |  |  |  |
| 26 | C4932 | 4.9 | 3.2 | 2 | 31.36 |  |  |  |
| 27 | C1832 | 1.8 | 3.2 | 2 | 11.52 |  |  |  |
| 28 | C1515 | 1.5 | 1.5 | 4 | 9.00 |  |  |  |
| 29 |  | C7220 | 7.2 | 2 | 3 | 43.20 |  |  |  |
| 30 |  | C3520 | 3.5 | 2 | 1 | 7.00 |  |  |  |
| 31 | 空 调 百 叶 | BYC3610 | 3.6 | 1 | 17 | 61.20 |  |  |  |
| 32 | BYC4210 | 4.2 | 1 | 2 | 8.40 |  |  |  |
| 33 | BYC3310 | 3.3 | 1 | 3 | 9.90 |  |  |  |
| 34 | BYC3010 | 3 | 1 | 2 | 6.00 |  |  |  |
| 35 | BYC3910 | 3.9 | 1 | 2 | 7.80 |  |  |  |
| 36 | BYC3510 | 3.5 | 1 | 1 | 3.50 |  |  |  |
| 37 | BYC3710 | 3.7 | 1 | 1 | 3.70 |  |  |  |
| 38 | BYC4110 | 4.1 | 1 | 1 | 4.10 |  |  |  |
| 19 | **小计** |  |  |  |  | **1901.09** |  |  |  |
| **备注：面积以实际结算为准。此报价不含总包配合费、含税价13%。** | | | | | | | | | |
| （1）玻璃原片选用成都南玻玻璃有限公司、信义玻璃股份有限公司、明达玻璃（成都）有限公司的优质浮法玻璃或镀膜玻璃产品，钢化玻璃、中空玻璃选用重庆天和玻璃有限公司、重庆裕建玻璃有限公司、重庆航星玻璃有限公司、选用前列玻璃原片加工生产的优质产品。 （2）所有铝合金型材采用优质厂家彩色喷涂产品（铝合金型材及颜色以业主确认的为准）。 （3）密封胶、结构胶、耐候胶采用 “硅宝”牌、“安泰”牌、广州白云优质产品，密封胶条选用“窗友”、“硅宝”牌、“重庆长橡”生产的优质产品，密封毛条选用“窗友”、“吉大”生产的优质产品，发泡填充剂选用“安泰”、“成都高端”、“上海巴特”生产的优质产品。 （4）五金配件选用广东坚朗五金制品有限公司、广东奥利坚建筑五金制品股份有限公司、山东国强五金制品有限公司、青岛立兴杨氏门窗配件有限公司的优质产品。 （5）地弹门、玻璃门五金件：GMT、国强五金、坚朗。 （6）玻璃幕墙、石材幕墙的钢材、锚固件、紧固件、连接件、挂件的尺寸不得有负公差，不锈钢锚固件、紧固件、连接件、挂件必须是 304 材质。 （7）空调百叶：外框宽度不小于6cm，厚度不小于 1.4mm；叶片厚度不小于1.2mm。 （8）厕所门窗使用中空钢化磨砂玻璃，门扇中间部位增加腰方，但须满足节能规范要求。 | | | | | | | | | |

2.全费用综合包干单价包括但不限于：人工费、材料费(包括主材、辅 材、零配件、材料损耗、材料采购及保管、做样板等费用)、运输费(含场内多次转运和垂直运输)、制作安装费、机具设备费、脚手架搭拆,成品半成品保护费、 清洁费（含成品清洗）、检测验收费（含特殊检验费）、安全文明施工费、措施费（含各种施工措施、抢工措施需要的费用）、含施工图深化设计费（通过土建设计审查），竣工图及其他竣工资料编制费、管理费、利润、税费（增值税率为13%）及风险。

3.乙方应充分考虑施工期间各种材料因市场或政策变化带来的价格波 动风险，竣工结算时包干单价不作调整。

4. 若施工过程中出现实际尺寸、数量与图纸、招标文件有差异，竣工结算时包干单价均不作调整。

5. 合同要求的工程范围和内容以外甲方增加的工程量据实结算。

### 六、工程结算

1.全部工程竣工验收合格后乙方按本合同约定向甲方提交完整的竣工资料和工程结算资料后（纸质2 套，电子文档 1 套），甲方开始进行工程结算审 核。甲方审核工作开始后，将不再接受新的结算资料，因资料不全造成的后果 由乙方承担。

2.计价：按合同约定的分项全费用固定综合包干单价进行计价。

3.工程量计算：按施工现场交底资料材料型号要求和甲方确认的实际尺 寸计算（特别说明：必须按甲方交底尺寸施工，不能小于甲方交底尺寸，但 实际完成尺寸大于甲方交底尺寸，结算时只按甲方交底尺寸和变更通知计算 工程量）。

4.乙方提交的工程竣工结算资料，由甲方、监理审查、第三方审计单位审计后，经甲方、乙方、审计单位三方确认后生效。

### 七、现场查看

招标人不组织现场，投标人应自行到现场踏勘自行承担踏勘现场发生的费用及造成的人身伤害、财产损失的责任。无论投标人是否踏勘过现场，均被认为在递交投标文件之前已经踏勘现场，对本项目的情况、风险和义务已经十分了解。

### 八、付款条件

1.本项目合同签订10日内，甲方支付合同总价的 20%作为定金。

2.全部窗框安装完毕，经甲方、监理初步验收合格后十五天内，甲方支 付至合同暂定总额的40%；全部工程内容按合同要求安装完毕，经甲方、监理初步验收合格后十五天内，甲方支付至合同暂定总额的80%；项目竣工验收合格并完成工程结算后 15 日内，支付至结算总额的97%，余款3%作为质保金，质保期满无违约行为，甲方于15日内无息向乙方支付全部质保金。

3.甲方向乙方支付工程款前，乙方向甲方提交等额增值税专用发票（增 值税率为 13%）并提供完税证明，否则不视为甲方支付违约。

**九、投标有关说明**

（一）凡有意参加投标的单位，自本公告发布之日起至2025年7月22日17:00止，在重庆轻工职业学院网站（http://www.cqivc.com/）下载，无论投标单位领取或下载与否，均视为已知晓所有招标内容。招标人向投标人提供的有关资料和数据，是招标人现有的能使投标人利用的资料。招标人对投标人由此做出的推论、理解和结论概不负责。

（二）报名方式为线上报名，邀请招标文件资料费在各投标单位领取投标文件时缴纳至投标保证金收款账户。

（三）邀请招标文件资料费为：500元/份（线上支付，售后不退），投标单位在下载领取邀请招标文件时向重庆沂矾建筑工程有限公司缴纳；如递交响应文件截止日期前未缴纳招标文件资料费，则不具备有效的投标资格。

（四）投标单位须满足以下三种要件，其响应文件才被接受：

1.按时递交了响应文件及投标保证金；

2.按时报名；

3.缴纳了邀请招标文件资料费。

（五）响应文件递交地点：重庆轻工职业学院行政楼207办公室

响应文件递交时间：2025年7月23日10：00-12：00

### 十、费用

（一）投标保证金

1.投标保证金金额

本次招标项目投标保证金金额为：10000元（人民币壹万元整）

2.缴纳投标保证金方式

投标保证金应在递交响应文件截止时间前一天到帐，**转账时请备注“璧山校区食堂铝合金门窗百叶投标保证金”，**递交响应文件时请出示银行打款单据等纸质件证明材料。未按时缴纳保证金的投标单位，其响应文件不予接受。

**投标保证金缴纳账户：**

**账户名称: 重庆沂矾建筑工程有限公司**

**开 户 行: 中国农业银行大学城支行**

**账号: 31042601040002904**

3.投标保证金退还方式

3.1未中标投标单位的保证金，在确定成交单位后，由招标单位财务支付流程办理退款。

3.2成交供应商在缴纳履约保证金后，可申请退还投标保证金。

（二）履约保证金

成交供应商在签订合同前需向采购人缴纳成交金额的5%作为该项目履约保证金。履约保证金分两次退还。第一次退还工程诚信履约保证金支付时间：项目竣工预验收合格后 7 天内，甲方退还支付给乙方缴纳诚信保证金总额的 50%；第二次退还工程诚信履约保证金支付时间：项目联合验收合格后 7 天内无息退还支 付乙方缴纳诚信保证金剩余的 50%。

### 十一、其它有关规定

（一）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项（分包）下的采购活动，否则均为无效响应。

（二）本项目的补遗文件（如果有）一律在重庆轻工职业学院网站（http://www.cqivc.com/）上发布，请各投标单位注意下载；无论投标单位下载与否，均视同该单位已知晓本项目补遗文件（如果有）的内容。

（三）超过响应文件截止时间递交的响应文件，恕不接收。

（四）投标费用：无论投标结果如何，投标单位参与本项目投标的所有费用均应由投标单位自行承担。

（五）本项目不接受联合体参与投标。

**十二、投标文件的份数**

投标文件份数：正本一份，副本一份（正、副本均为投标文件全套）并提供商务报价电子文档一份。

### 十三、投标文件的编制

（一）投标文件的内容包括投标函、法定代表人身份证明书（复印件）或法定代表人授权委托书（复印件）、企业营业执照、企业资质证书。

（二）所有投标文件须由投标人法定代表人或其授权代表签字（章），并加盖投标人公章，否则视为无效标。

（三）投标文件的关键内容字迹必须清晰，若模糊、无法辨认的视为无效标。

（四）投标文件中，投标人名称不一致的，视为无效标。

（五）投标文件必须密封并在封口处加盖投标人公章，否则视为无效标。

（六）投标人只能按照本招标文件所付设备配置及报价清单中的各项指标要求进行报价，不得更改，否则视为无效标。

**十四、评标**

本项目由招标人组织评标，招标人按照公开、公平、公正、诚实信用的原则，结合对投标人考察情况，采取合理低价优先的方式确定中标候选人。

### 十五、联系方式

重庆轻工职业学院行政楼207

联 系 人：沈老师（项目咨询）

电 话： 17723835756

联 系 人：段老师（投标咨询）

电 话：023-61738012

详细地址： 重庆市高新区宝洪路4号附88号

**邀请招标报价函**

（招标人名称）：

我方收到\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_（项目名称）的邀请招标文件，经详细研究，决定参加该项目的投标。

1.愿意按照邀请招标文件中的一切要求，提供本项目的技术服务，初始报价为人民币大写： 元整；人民币小写： 元。

2.我方现提交的响应文件为：响应文件正本 份，电子文档 份。

3.我方承诺：本次投标的有效期为90天。

4.我方完全理解和接受贵方邀请招标文件的一切规定和要求及评审办法。

5.我方同意按照招标文件的要求，向贵单位交纳人民币10000元（大写：人民币壹万元整）的投标保证金。并承诺：下列任何情况发生时，我方将不要求退还投标保证金：

（1）我方在投标有效期内撤回投标；

（2）我方提供了虚假响应招标文件的投标文件；

（3）在投标过程中有违规违纪行为；

（4）我方在投标有效期内收到中标通知书后，由于我方原因未能按照招标文件要求提交履约保证金或与招标人签订并履行合同。

6.我方若成为成交投标单位，将按照最终投标结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

7.我方完全理解招标人不一定将合同授予最低报价的投标人的行为。

单位（公章）：

地址：

电话： 传真：

网址： 邮编：

联系人：

年 月 日

**明细报价表**

项目编号：

项目名称：

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |

注：1.请投标单位完整填写本表。

2.该表可扩展，并逐页签字或盖章。

单位名称（公章）：

年 月 日

**投标承诺书**

我 代表 (投标单位)申请参加 项目的投标事项，为表达投标诚意及进一步合作的愿望，自愿承诺履行以下事宜：

1、我方已认真审阅招标方招标文件，对于招标文件及招标答疑所包含的所有条款内容我方均予以全部响应并认可；

2、我方承若投标过程中不组织、不参与任何围标活动，若开标过程中有任何围标嫌疑，我方承诺积极配合调查，若我方确有围标行为，招标方有权没收我方投标保证金，并赔偿一切招标方产生的损失；

3、我方同意在招标文件中规定的投标有效期内，本投标书始终对我方有约束力且随时可能按此投标书中标，若我单位违约，同意被招标方清理出场。如果我方中标，招标文件、招标答疑和投标文件将构成约束我们双方的合同的组成部分。

4、如果我方中标，我方将按招标文件的要求在接到中标通知后 三日 内向招标方提交约定数额的履约保证金并签订合同，履行应尽的合同义务，若我方未按规定执行，招标方有权取消中标人中标资格并没收投标保证金。

5、**关于工期的承诺：**若我方中标，我方保证立即进行施工前的各项准备工作，并在合同要求的工期时间内完成施工工作，若因我方原因造成工期延误，我方承诺按发包方要求加班整改，并承担发包方相应的一切损失。

6、**关于施工质量的承诺：**我单位保证施工质量符合图纸设计及国家相关最新规范的要求，确保达到国家规范的合格标准。

7、**关于安全文明施工的承诺：**我方保证按照安全主管部门及项目部安全文明制度的要求进行施工。

8、现场开标后，我方完全理解并同意招标方有权不接受最低投标报价及有权拒绝所有的投标报价；

投标单位(投标承诺人)（签字或盖章）：

联系电话：

日 期： 年 月 日

### 服务部分

服务要求响应情况：交付时间、交付地点、服务条款等（格式自定）

**资格条件及其他**

（一）营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）复印件

（二）组织机构代码证复印件

（三）法定代表人身份证明书（格式）

项目名称：

致： （招标人）：

（法定代表人姓名）在 （单位名称）任 （职务名称）职务，是（单位名称） 的法定代表人。

特此证明。

（单位公章）

年 月 日

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

（四）法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：

致： （招标人名称）：

（单位法定代表人名称）是 （单位名称）的法定代表人，特授权 （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的投标、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人： 投标单位法定代表人：

（签字或盖章） （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（单位公章）

年 月 日